
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про прийняття на баланс виконавчого комітету міської 

ради нежитлового приміщення по вул. Франка, 27 в 

м.Старокостянтинів 

 

 

Розглянувши лист завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. від 14.01.2016 року                     

№01-12/11/2016р. про зняття з балансу відділу та передачу на баланс виконавчого 

комітету міської ради нежитлового приміщення колишньої бібліотеки для дорослих 

площею 149,8 кв. м по вул. Франка, 27 в м.Старокостянтинів, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 24.09.2015 року №285 «Про розміщення міської бібліотеки для 

дорослих (вул. Франка, 27) на умовах оренди в частково вільному приміщенні в 

Старокостянтинівській ЗОШ І-ІІІ ступенів №7 (вул. Прокоп’юка, 6)», керуючись         

ст.ст. 29, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) протягом місяця зняти з балансу відділу, а відділу 

бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради (Авраменко Л.Г.) прийняти на 

баланс виконавчого комітету міської ради нежитлове приміщення колишньої бібліотеки 

для дорослих площею 149,8 кв. м по вул. Франка, 27 в м.Старокостянтинів балансовою 

вартістю 553971 (п’ятсот п’ятдесят три тисячі дев’ятсот сімдесят одна) грн. 00 коп. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                              підпис                                                 Г. Куць 

 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів   №45 

 
 

                                                  

 

 


